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Vi ønsker dere alle en god sommer og ønsker å informere om følgende: 
 
Ekstra pott, tilskudd til tilpassing  
Kommunen har nå mulighet til å søke om ytterligere tilskuddsmidler, for å bli vurdert for ytterligere midler 
må tidligere tildelte midler være rapportert. 
 
Vi gjør oppmerksom på at «ekstra potten» er liten, kun kommuner som har konkrete saker som ikke kan 
løses uten tilskudd, vil bli vurdert for ytterligere tilskudd. For prioriteringsregler se HB. 8.B.27 Veileder for 
tilskudd til tilpassing, side 14.  
 
Hele veilederen finner du her 
 
Søknad HB 7.S.04 med utfyllende kommentarer sendes Husbanken, Postboks 1404, 8002 Bodø innen 
15.9.2015.  
 
Rapportering: 
Vi gjør oppmerksom på at det er svært viktig at dere fortløpende rapporterer bruken av både startlån, 
tilskudd til etablering og tilskudd til tilpassing i StartSak eller StartRap. Disse opplysningene gir oss 
informasjon om bruk av ordningene og danner grunnlaget for Husbankens tildelinger og prioriteringer. 
 
Vi anbefaler dere også å lese Proba rapport: Evaluering av tilskudd til tilpassing 
Tilskudd til tilpasning er et av flere virkemidler som Husbanken har for å nå det boligsosiale målet om å 
øke bosettingen av vanskeligstilte på boligmarkedet. Proba Samfunnsanalyse har på oppdrag fra 
Husbanken evaluert tilskuddet. Det blir påvist mange positive effekter ved riktig bruk av tilskuddet. 
Vurdert samfunnsøkonomisk ser rapportskriverne «et stort potensial for gevinster ved å benytte 
tilskuddet». 
 
Noen av hovedfunnene er som følger: 
At 

        Ordningen er klart samfunnsøkonomisk lønnsom 

        Det er store forskjeller blant kommunene som tilbyr ordningen 

        Førstelinjens kunnskap om ordningen mange steder er mangelfull og at kommunene derfor ikke 
evner å fange opp potensielle brukere.  

        En god forvaltning av ordningen synes å være relatert til et godt tverrfaglig samarbeid mellom 
relevante instanser i kommunen.  

        Spesielt vil et godt samarbeid mellom boligkontor og ergoterapitjenesten bidra til en god og aktiv 
bruk av ordningen 

 
Hele rapporten finner du her 
 
Nyttige eksempler fra nord til sør: Boligrådgivning i kommunene - eksempelsamling på organisering 
Det er kommunen som har ansvar for å tilby boligrådgivning. Å gi råd og veiledning til personer som har 
behov for tilpassing av bolig, for å kunne bli boende er sammensatt og omfatter blant annet vurdering av 

http://nedlasting.husbanken.no/Filer/8b27.pdf
http://husnettet-d/Noticeboard/SiteAssets/Sider/default/Proba-rapport%202014-14%20Evaluering%20av%20tilskudd%20til%20tilpasning.pdf


personlig økonomi og valg av tiltak. På bakgrunn av dette har Husbanken har sammen med Arbeids- og 
velferdsdirektoratet (NAV HMS) utarbeidet en eksempelsamling som viser konkret hvordan noen 
kommuner har valgt å organisere arbeidet rundt boligtilpassing. Her viser noen av våre kommuner, fra 
nord til sør, hvordan de organiserer arbeidet med rådgivning om boligtilpassing. 
 
Hele eksempelsamlingen finner du her 
 
Bare ta direkte kontakt med oss dersom noe er uklart. 
 
 
Med vennlig hilsen 

 

Monica Ketelsen 

Rådgiver 
Telefon: +47 55 30 66 45 
Mobil: +47 908 98 465 
monica.ketelsen@husbanken.no  
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